
Sollentuna Open 1.-2.11.2014 

 

Perjantaina kokoonnuttiin Kilosportilla klo 18.30, ja lähdettiin kohti syksyn 
kohokohtaa, eli turnausreissulle Ruotsiin. Mukana oli ennätysmäärä, eli peräti 27 
hengen ryhmä kuuden autokunnan voimin. Matkan määränpäänä oli Tukholma, ja 
siellä Sollentunassa järjestettävä turnaus. 

Tällä kertaa matkasimme Silja Linella, laivana Baltic Princess. Laiva oli täynnä 
pikkujoulujuhlijoita, mutta suurin osa porukasta sai kuitenkin myös nukuttua.   

Aamiaisen jälkeen pakkasimme autot ja lähdimme navigoimaan kohti Sollentunaa. 
Poikkesimme ensin yöpymispaikassamme Scandic Star hotellissa, mutta valitettavasti 
huoneita emme saaneet vielä käyttöömme. 

 

Hallille lähdimme klo 8 aikaan, ja ensimmäiset pelit alkoivat klo 9. 

Halli oli perinteinen peltihalli, mutta Ruotsalaiseen tapaan sisältä varsin siisti ja 
toimiva.  Sulkiskenttiä oli 16. 

  

Kisoissa oli mukana peräti 242 pelaajaa. Kaksarit pelattiin pääosin 4 hengen 
pooleissa, joista 2 parasta pääsi jatkopeleihin. Kaksarit pelattiin loppuun lauantaina. 
Nelurit ja mikstit pelattiin sunnuntaina  cup-systeemillä.  Junnuluokkia pelattiin 
sekalaisessa järjestyksessä molempina päivinä. 



Lauantain pelit sujuivat mukavasti ja myös mitaleille selvittiin, kun Kalle ja Jaakko 
voittivat hienosti MN-15 luokan. Hyvä pojat!  

 

Pelit loppuivat seitsemän aikaan, jonka jälkeen palasimme hotelliin. Hotellin 
ympärillä oli paljon hyviä ruokapaikkoja, joista jokaiselle löytyy mieluinen. 
Thaimaalaiseen ravintolaan ahtautui iso ja nälkäinen porukka, ja ruoka olikin todella 
hyvää. Juke otti tietysti extra annoksen chiliä, koska on tottunut tulisempiin 
makuihin. Liekit löivätkin Juken suusta ja korvista ja lähellä oli ettei kutsuttu 
palokuntaa. Tällä kertaa selvittiin kuitenkin perinteisillä jäähdyttelykeinoilla. 
Viereisestä ostoskeskuksesta ostimme vielä jälkiruokaa hotellille. 

Sunnuntaiaamu alkoi puoli kahdeksan aamiaisen merkeissä, jonka jälkeen startattiin 
kohti hallia, jossa pelit jatkuivat klo 9. Osalla pelaajista pelit alkoivat hieman 
myöhemmin, joten he jäivät vielä hotellille nukkumaan.  

Naisten B-luokan nelurissa Maria ja Nipa selvittivät välierän helposti. Finaalissa 
vastus oli astetta kovempaa ja tiukan taistelun jälkeen tytöt joutuivat tyytymään 
hopeaan lukemin 21-19, 22-20. Hyvä tytöt!  



 

Sekiksen C-luokassa Emilia ja Joel ottivat hienon voiton finaalissa tiukan väännön 
jälkeen 21-19, 17-21, 21-18. Kannattaisiko pelata useamminkin parina sekistä? 

 

Tyttöjen 15-luokassa Saga oli suorastaan murskaavan ylivoimainen. Neljä 
otteluvoittoa ilman erätappioita. Hieno turnausvoitto Sagalle. 

 



Pelit päättyivät neljän aikoihin, jonka jälkeen suuntasimme perinteisesti Tukholman 
Gallerian ostoskeskukseen. Kuuden jälkeen jatkoimme matkaa kohti Värtahamnia ja 
Galaxy- laivaa. Emppu järjesti vielä yhteisen jumppatuokion, ennen kuin saatiin autot 
laivaan. 

Laivamatka aloitettiin yhteisellä buffet-illallisella, jonka jälkeen osa siirtyi viettämään 
karaoke-iltaa. Hieman ujonpuoleisesti Clearin pelaajien laulu raikui. Liekö 
turnausväsymys painanut? 

Aamupalan jälkeen siirryttiin autokannelle odottamaan laivan rantautumista. Emppu 
oli niin innostunut edellisen illan jumpasta, että päätti järjestää myös aamujumpan 
autonsa kyydissä olleille. Ilmeisesti tämä ei ollut muille mieleen, sillä he vaihtoivat 
heti satamassa autoa. Porukka hajaantui kouluihin, töihin ja jotkut jopa kotiin 
nukkumaan!  

Kiitokset kaikille mukana olleille.  Jälleen mahtava reissu mahtavalla porukalla. 
Seuraavaa reissua odotellessa….. 

Turnauksen tulokset löytyvät osoitteesta: 

http://badmintonsweden.tournamentsoftware.com/sport/tournament.aspx?id=0AF
89235-B51E-4B61-8C53-1C96F980D81F 

Kuvia turnauksesta löytyy nimenhuudosta: 

http://clear.nimenhuuto.com/team_files/folder_show?as=Sollentuna+Open+2014&i
d=39672 

Muutamista peleistä on myös videota, joita voi lainata Jukalta. 


